
平素より『別格新町本店』をご利用いただき、
誠にありがとうございます。

閉店のお知らせ

新町本店

2025年2月28日（金）��：��

ポイントカードにつきまして、閉店と共に終了させていただきます。

クーポンをお持ちのお客様は、お早めにご利用いただきますよう宜しくお願い申し上げます。

別格の食パンにつきまして、本店閉店と共に終了となります。

別店舗等はございませんので、予めご了承くださいませ。

閉店後のお問い合わせ先
株式会社 美十

TEＬ：����-���-���
受付時間：10：00～15：00

※定休日 日

をもちまして誠に勝手ながら
閉店させていただくこととなりました。

これまで皆様に格別のお引き立てを賜りましたこと、
心から御礼申し上げます。

この度、当店は


